
  
 

      

 
 

 
Mакедонски Телеком АД - Скопје 

 

Согласно Законот за трговски друштва, Статутот на Македонски Телеком АД – Скопје (Друштвото) и 

Предлогот на Одборот на директори за распоредување на акумулираната добивка на Друштвото (арх. 

бр. 237723/1 од 28.10.2015 година), Собранието на Друштвото, на својата седница одржана на ден 

20.11.2015 година ја донесе следната: 

 

 

Предлог Одлука 
за распоредување на акумулираната добивка на Друштвото  

 

 
Член 1  

 

Собранието на Друштвото го распоредува делот од акумулираната добивка на Друштвото во 

согласност со општо прифатените сметководствени принципи во Република Македонија во износ од 

1.240.660.224,00 денари (една милијарда двеста четириесет милиони шестотини и шеесет илјади и 

двеста дваесет и четири денари) за исплата на дивиденда. 

Износот претставува бруто дивиденда што се исплаќа согласно со оваа Одлука и ги вклучува сите 

применливи даноци, коишто ќе бидат задржани и платени од бруто дивидендата согласно со 

важечката даночна регулатива во Република Македонија на датумот на исплата. 

 
Член 2 

  

Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

 

 
Собрание  
Претседавач  

           


